ALPHA ASSET MANAGEMENT A.E.A.A.K.
ZYNOMNTIKH KATAZTAZH KAOGAPOY ENEPIHTIKOY

AMNOTEAEZMATA KAI AIAGEZH KEPAQN XPHZEQZ 01/01/2022 - 31/12/2022

EMAITEAMATIKO TAMEIO ETAIPEIQN NMETPEAAIOEIAQN AIEONEZ MIKTO

Ap.eykp.E.K. 211/02.06.2014

I. KAOAPO ENEPIHTIKO

KINHTE> AZIEX

EIZHTMENE> >E OPTANOMENH ArOPA
EZQTEPIKOY

METOXEZ

EZQTEPIKOY

OMOAOTA XTAGEPOY EMITOKIOY
E=QTEPIKOY

METOXEZ

AIAMPATMATEYZ2IMOI 2E PYOMIZOMENEZ ATOPEZ
E=QTEPIKOY

OMOAQTA XTAGEPOY ENITOKIOY

KATAQGEXEI> YE MIZTOTIKA IAPYMATA
KATAGEZEIX ZE MIZTQTIKA IAPYMATA

AOITMA MEPIOYZIAKA STOIXEIA

ANAITHYEI>

NAOTAPIAXMOZ EKKAGAPIZHZ MPA=ZEQN MNAPATQIroN
MEPIZMATAIMOAEIZEIZ METOXQN

EAAHNIKO AHMOZI0 NMAPAKPATHMENOI ®OPOI
METABATIKOI AOTAPIAZMOI ENEPIHTIKOY

ZYNOAO ENEPrHTIKOY

MEION: YINOXPEQZEIZ
ZYNOAO KAGAPOY ENEPIHTIKOY

Il. ANOTEAEEMATA XPHZEQX

MPOZOAOI

KEPAH KEDAAAIOY

EKTAKTA KAl ANOPI'ANA ANOTEAEZMATA

MEION: EzOAA
KAGAPA KEPAH XPHZEQY TON EN KYKAO®OPIA MEPIAIQN THN 31/12/2022

lll. AIAOEZH AMMOTEAEZMATON
KEDPAANAIOMNOIHOENTA
META®OPA XTO KEDANAIO TON MEPIAIOYXQN

ABrva 26/04/2023

O OguatopuAakag

ANN. APOTZIAOY E.A. TPYMAIOY

1.439.802,00

280.000,00

7.052.357,73

9.362.007,50
18.134.167,23

1.214.564,78
1.214.564,78

574.809,48
2.903,49
66.230,29
64.683,89

708.627,15
20.057.359,16

(17.465,90)
20.039.893,26

426.035,09
127.408,37

19.148,49
572.591.95

(61.102,20)
511.489,75

511.489,75
511.489,75

H Etaipeia Alaxeipioewg

M.A. ANTONOINOYAOZ MN.A. MINAETZA

Ol 0.Z.E.K.A. AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol TPOHFOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZQAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ



